
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
26. 3. 2023 

Zpověď před Velikonocemi – informace na webu, nástěnce a na lístcích vzadu v kostele k rozebrání. 
Nebude se zpovídat na Květnou neděli přede mší v 9:00 a od Zeleného čtvrtku do neděle 
Zmrtvýchvstání. 

Křížové cesty – dnes 26. 3. v 18:00 v kostele sv. Jakuba povedou ji děti, ale bude nejen pro školáky. 
Zveme všechny, zejména děti, rodiče, babičky a dědy. Křížová cesta by nám tentokrát mohla ukázat, 
že i děti ve škole se mohou chovat jako Pán Ježíš. Na Květnou neděli 2. 4. v 18:00 bude křížová cesta 
za Ukrajinu. Napsal ji řeckokatolický kněz z Černihivu v době bombardování. Více informací na 
plakátku na nástěnce a webu. Další křížové cesty: v kostele sv. Jakuba v pátek 17:30 a neděle v 18:00, 
v olešenské kapli sv. Antonína v neděli ve 14:00 a ve Lhotě v kapli sv. Josefa v úterý v 18:30 a v neděli 
ve 14:00. Děkujeme všem, kdo křížové cesty připravují. 

Cyklokřížová cesta v Olešnici – neděle 26. 3. sraz ve 13:30 u školy, pro ty, kdo neznají Olešnici. Jinak 
začátek ve 14:00 ve Vísce u kříže na konci Olešnice. Za nepříznivého počasí bude křížová cesta v kapli 
sv. Antonína. Všichni jsou srdečně zváni. 

Volby do pastorační rady (2. kolo) – dnes 26. 3. Při vstupu do kostela dostal každý farník starší 18 
let volební lístek, ze kterého vybere 4 osoby, které zakroužkuje a lístek vhodí do urny nejpozději dnes 
po mši svaté. Fotky kandidátů jsou na nástěnce vzadu v kostele. Prosíme také o modlitbu za 
pastorační radu. 

Pravidelný úklid kostela a fary – úterý 28. 3. po mši svaté. Děkujeme všem, kdo se ho účastní. 

Adorace – čtvrtek 30. 3. od 19:00 do 20:00 v kostele sv. Jakuba. Děkujeme za zapsání na hlídání na 
webu farnosti. 

Žehnání ratolestí – neděle 2. 4. při všech mších. Prosíme, vezměte si je s sebou. Prosíme ministranty, 
aby přišli nejpozději 15 minut přede mší svatou do sakristie. 

Žehnání maminkám, které očekávají narození miminka – neděle 2. 4. při všech mších svatých. 

Sbírka na opravu kostela – neděle 2. 4. po všech mších svatých. Informace o sbírkách jsou na webu 
a na nástěnce ekonomické rady. Děkujeme za Vaše dary. 

Postní sbírka – „Adopce na dálku“ na podporu tří indických dětí. Pokladna je vzadu v kostele až do 
neděle 9. 4. Děkujeme všem, kteří přispěli a přispějí.  

Vzadu na stolku – Velikonoční paškálky, brožurka se zpovědními zrcadly, knížky o bl. Carlu Acutisovi. 

Poděkování – všem, kdo se podíleli na přípravách a průběhu duchovní obnovy (překlad, zajištění a 
umístění ostatků Carla Acutise, občerstvení na faře, hlídání fary a kostela, technické zázemí...). 

Oprava kostela – sobota 15. 4. velká brigáda na vystěhování věcí z kostela. Od neděle 16. 4. budou 
nedělní mše sv. v husitskému kostele (7:00 a 8:30, aby husité měli volno na svoji bohoslužbu 
v 10:00). Ostatní mše sv. budou ve hřbitovní kapli. 


